年末年始の外来診療について

 下記のとおり１２月２９日から１月３日まで
休診とさせていただきます。

平成２７年１２月 各 位

 病院長   堤  晴 彦

急患の方は一部診療科を除き２４時間診察をお受

けしております。救急科(ＥＲ)迄ご連絡ください

尚、混雑が予測されるため診察までに時間がかか

ることがございますのでご了承ください。

埼玉医科大学総合医療センター

平成２７年

１２月

２８日 月 通常診療

２９日 火 休診

３０日 水 休診

３１日 木 休診

平成２８年

１月

１日 金 休診

２日 土 休診

３日 日 休診

４日 月 通常診療

救急科(ＥＲ)電話番号
診療 ０４９－２２８－３５９５

事務 ０４９－２２８－３５９４